ROCKAVOUR UP & DOWN
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

W E
\

A.5.0. Cronsmetristi CUNEQ

POS NUM
PETT
1 35
2 34
3 15
4 5
5 7
6 36
7 17
8 1
9 18
10 38
11 4
12 39

SQUADRA
CODICE COGNOME e NOME

POD. VALLE VARAITA 2
BAGNUS Stefano
GHELFI Francesca
BARILE Gabriele

POD. VALLE VARAITA 1
GIOLITTI  Simone
GIOLITTI  Giulia
MATTIO Elia

SC BAUDENASCA1
GHIANO Gianluca
AREZZ| Giorgia
GARNIER Manuel

G.S. DES AMIS 2
VACCHIERI Marco
PUTTERO Emma
SAGGION Stefano

S.C. ANGROGNA1

MASTROMAURO Federico

PEYROT Sonia
MALAN Alberto

POD. VALLE VARAITA 3
ANDRONICO Giuseppe
RUATTA Anna
MATTIO Daniele

SC BAUDENASCA2
GARNIER Claudio
FRANZA Chiara
BOSSO Emanuel

ATLETICA CAVOUR1
BERTONE Massimo
REVELLO Rachele
BOGINO Alessandro

SC BAUDENASCA3
AGU' Matteo
VALOCCHI Chiara
ROSSO Davide

POD. VALLE VARAITA 5
ANDREIS Gianluca
GIORDANO Alessia
SCARAFIA Danilo

G.S. DES AMIS 1
CASTAGNOLI Simone
TIZZANI Elisabetta
ROSA Maurizio

POD. VALLE VARAITA 6
SOLA Cristian
MATTIO Ester
TROTTA Mattia

10-05-2025 / CAVOUR (TO)

COM COD.

AN

TEMPO
FRAZ.

14'39.4
16'06.0
14'53.9

13'52.3
17'58.3
13'563.1

14'06.2
19'44.1
15'34.4

15'24.9
20'15.2
17'08.7

17'04.3
21'06.9
16'03.9

18'54.3
20'02.4
15'43.6

15'48.9
22'23.7
17'16.8

16'50.1
22'37.1
17'15.2

17'28.6
22'44.4
16'30.1

18'23.2
20'24.8
18'27.5

17'15.4
22'49.7
17'38.4

19'14.9
21'45.9
18'07.1

POS
FRAZ.

(3)
(M
2

@)
(©)
4)

4)
(6)
®)

8)
®)
(6)

(20)
4)
®)

®)
(11)
(10)

)
(12)
(C)]

(10)
(14)
@)

TOTALE
STAFF.

14'39.4
30'45.4
45'39.3

13'52.3
31'50.6
45'43.7

14'06.2
33'50.3
49'24.7

15'24.9
35'40.1
52'48.8

17'04.3
38'11.2
54'15.1

18'54.3
38'56.7
54'40.3

15'48.9
38'12.6
55'29.4

16'50.1
39'27.2
56'42.4

17'28.6
40'13.0
56'43.1

18'23.2
38'48.0
57'15.5

17'15.4
40'05.1
57'43.5

19'14.9
41'00.8
59'07.9

POS
STAFF.

(10)
(13)
©)

(16)

(10)

(12)
(11)

(24)
(15)
(12)

TEMPO
FINALE

45'39.3

45'43.7

49'24.7

52'48.8

54'15.1

54'40.3

55'29.4

56'42.4

56'43.1

57'15.5

57'43.5

59'07.9

DISTACCO

471
0.0
0.0

0.0
1'05.2
4.4

13.9
3'04.9
3'45.4

1'32.6
4'54.7
7'09.5

3'12.0
7'25.8
8'35.8

5'02.0
8'11.3
9'01.0

1'56.6
7'27.2
9'50.1

2'57.8
8'41.8
11'03.1

3'36.3
9'27.6
11'03.8

4'30.9
8'02.6
11'36.2

3'23.1
919.7
12'04.2

5'22.6
10'15.4
13'28.6

PNT
TAB

ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD.
PETT CODICE COGNOME e NOME AN

13 19 SC BAUDENASCA4
BRUNO Marcello
BLANC Claudia
CRUCIANI Zeno

14 25 GASM1
ODETTO VYuri
MANFREN Simona
BENECH Alberto

15 22 GS POMARETT®0 1
GABUTTI Alessio
BRAMANTE FASANO Federica
NOTA Paolo

16 26 ATLETICA CAVOUR10
BELTRANDO Andrea
ROLFO Beatrice
LANFRANCHI Enrico

17 28  SANFRONT ATLETICA1
FARINA Dario
VINCENZI Michela
D'APRANO Luigi

18 37 POD. VALLE VARAITA 4
BARILE Marco
BRUGIAFREDDO Cristina
BARRA Mauro

19 31 ATL. VALPELLICE 2
GRILLO Michele
BRICCO Cinzia
RAS Mauro

20 21 ATLETICA CAVOURS8
NICOLA Marco
CAPPA Chiara
BIANCIOTTO Stefano

21 27 GASM2
LASINA Simone
BERTALOT Luisa
GARNIER Massimo

22 20 SC BAUDENASCA5
SOLARO Alberto
SOLA Simona
GIAVENO Fabrizio

23 11 ATLETICA CAVOURS5
BARROVERO Andrea
BARRA Silvia
GIRAUDO Amedeo

24 10 S.C. ANGROGNA3
MALICA Marco
GASPARELLO Sabrina
LASAGNO Kristian

25 8 S.C. ANGROGNA2
BERGERO Jean Marc
ROSSETTI Laura
RAIA Elia

26 13 ATLETICA CAVOURG6
BUFFA Luca
DEBERNARDI Virginia
PEVERENGO Remo

10-05-2025 / CAVOUR (TO)

TEMPO
FRAZ.

18'"11.7
24'02.3
17'50.4

18'02.5
24'32.0
17'35.0

18'52.8
25'56.1
15'27.5

19'00.3
22'44.0
18'38.1

18'27.8
21'54.6
20'12.0

19'42.4
20'13.0
20'44.3

15'51.7
23'08.8
23'01.1

1822.7
25'48.0
17'59.9

17'44.0
26'06.0
18'30.2

18'26.6
24'01.0
20'31.7

18'14.2
24'22.7
20'53.1

21'00.6
24'09.1
18'57.9

19'09.0
23'54.6
21'16.5

20'20.3
25'23.7
21'11.6

POS
FRAZ.

(13)
(20)
(13)

TOTALE
STAFF.

18'"11.7
42'14.0
:00'04.4

-

18'02.5
42'34.5
:00'09.5

_

18'52.8
44'48.9
:00'16.4

-

19'00.3
41'44.3
:00'22.4

=N

18'27.8
40'22.4
:00'34.4

-

19'42.4
39'65.4
:00'39.7

N

15'51.7
39'00.5
:02'01.6

_

1822.7
44'10.7
:02'10.6

-

17'44.0
43'50.0
:02'20.2

-

18'26.6
42'27.6
:02'59.3

-

18'14.2
42'36.9
1:03'30.0

21'00.6
45'09.7
1:04'07.6

19'09.0
43'03.6
1:04'20.1

20'20.3
45'44.0
1:06'55.6

POS
STAFF.

(13)
(17)
(13)

(12)
(19)
(14)

(19)
(24)
(15)

(1)
(16)
(16)

(18)
(14)
(7

(25)
(1
(18)

(15)
(23)
(20)

(11)
(22)
21

(17)
(18)
(22)

(14)
(20)
(23)

(29)
(25)
(24)

(22)
(21)
(25)

(26)
(28)
(26)

TEMPO

FINALE

1:00'04.4

1:00'09.5

1:00'16.4

1:00'22.4

1:00'34.4

1:00'39.7

1:02'01.6

1:02'10.6

1:02'20.2

1:02'59.3

1:03'30.0

1:04'07.6

1:04'20.1

1:06'55.6

DISTACCO

4'19.4
11'28.6
14'25.1

4'10.2
11'49.1
14'30.2

5'00.5
14'03.5
14'37.1

5'08.0
10'58.9
14'43.1

4'35.5
9'37.0
14'55.1

5'50.1
9'10.0
15'00.4

1'59.4
8'15.1
16'22.3

4'30.4
13'25.3
16'31.3

3'51.7
13'04.6
16'40.9

4'34.3
11'42.2
17'20.0

4'21.9
11'51.5
17'50.7

7'08.3
14'24.3
18'28.3

5'16.7
12'18.2
18'40.8

6'28.0
14'58.6
21'16.3

PNT
TAB

ST8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD.

PETT CODICE COGNOME e NOME

27 3  ATLETICA CAVOUR3
SOLAVAGGIONE Maurizio
SOLAVAGGIONE Matilde
GANGEMI Simone

28 2  ATLETICA CAVOUR2
GEUNA Federico
MANDILE Dominique
MARCONETTO Matteo

29 23 POD. VALLE INFERNOTTO3
MARTINO Enrico
BUTTIGLIERO Elisa
CASTAGNO Alessio

30 29 SANFRONT ATLETICA2
CRAVERO Davide
MONGE Stefania
FERRERO Antonello

31 32 ATL. VALPELLICE 3
ROVERE Maurizio
FALCO Marinella
GILARDI Giuseppe

32 14 POD. VALLE INFERNOTTO2
BERTORELLO Luigi
REINAUDO Chiara
MORIENA Valentino

33 12 POD. VALLE INFERNOTTO1
GENOVESIO Livio
RIBOTTA Stefania
BONANSEA Giampaolo

34 40 ATLETICA CAVOURI11
FONTANA Paolo
CASSINA Micaela
DAGHERO Alessandro

35 24  ATLETICA CAVOUR9
MANAVELLA Andrea
CALVO Donatella
CHIAPPERO Paolo

36 33 ATL. VALPELLICE 4
MARTINA Flavio
POLLIOTTO Marina
GALLIANA Stefano

37 9 ATLETICA CAVOUR4
DEGIOVANNI llario
DEGIOVANNI Debora
DEGIOVANNI Carlo

38 16  ATLETICA CAVOUR7
ROLANDO Mauro
VERNACCHIO Maria Grazia
DAVICO Andrea

ISCRITTI ... 40

NON PARTITI ... 2
6 G.S. DES AMIS 3

FAUTRERO Matteo

FIORE Sara
CASTAGNOLI Simone

10-05-2025 / CAVOUR (TO)

TEMPO
FRAZ.

23'00.2
25'49.7
18'11.4

20'56.3
26'56.5
19'08.8

22'13.5
23'34.6
22'16.1

21'23.0
24'15.0
23121

22'28.4
25'05.0
21'18.3

21'14.6
24'15.9
23'40.0

22'38.2
26'48.8
20'54.6

26'00.7
26'47.2
20'55.5

19'10.2
31'18.1
23'47.7

23'451
24'30.8
28'37.1

20'29.8
30'52.0
25'46.8

25'58.0
30'59.5
21'22.9

POS
FRAZ.

(39)
(30)
(16)

TOTALE
STAFF.

23'00.2
48'49.9
1:07'01.3

20'56.3
47'52.8
1:07'01.6

22'13.5
45'48.1
1:08'04.2

21'23.0
45'38.0
1:08'50.1

22'28.4
47'33.4
1:08'51.7

21'14.6
45'30.5
1:09'10.5

22'38.2
49'27.0
1:1021.6

26'00.7
52'47.9
1:13'43.4

19'10.2
50'28.3
1:14'16.0

23'45.1
48'15.9
1:16'53.0

20'29.8
5121.8
1:17'08.6

25'58.0
56'57.5
1:18'20.4

POS
STAFF.

(35)
(33)
(27)

(28)
@1
(28)

(32)
(29)
(29)

31
@7
(30)

(33)
(30)
@1

(30)
(26)
(32)

(34)
(34)
(33)

(38)
(37)
(34)

(23)
(35)
(35)

(36)
(32)
(36)

(27)
(36)
(37)

@7
(38)
(38)

TEMPO

FINALE

1:07'01.3

1:07'01.6

1:08'04.2

1:08'50.1

1:08'51.7

1:09'10.5

1:10'21.6

1:13'43.4

1:14'16.0

1:16'53.0

1:17'08.6

1:18'20.4

DISTACCO

9'07.9
18'04.5
21'22.0

7'04.0
17'07.4
21'22.3

821.2
15'02.7
22'24.9

7'30.7
14'52.6
23'10.8

8'36.1
16'48.0
23124

7'22.3
14'45.1
23'31.2

8'45.9
18'41.6
24'42.3

12'08.4
22'02.5
28'04.1

5'17.9
19'42.9
28'36.7

9'52.8
17'30.5
31'13.7

6'37.5
20'36.4
31'29.3

12'05.7
26'12.1
32'41.1

PNT
TAB

ST8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA

PETT CODICE COGNOME e NOME

30 ATL. VALPELLICE 1
DRUA Mauro
BREUZA Genny
GIORDAN Marco
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

10-05-2025 / CAVOUR (TO)

COM COD.
AN

ESPOSTA ORE:

TEMPO
FRAZ.

9.19

POS
FRAZ.

TOTALE
STAFF.

POS
STAFF.

TEMPO  DISTACCO
FINALE
LA GIURIA

PNT
TAB

ST8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



